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INSTITUCIONI SUPREM I AUDITIMIT TË SHQIPËRISË 

(KLSH) 
 

 

KONFERENCA E 14të  MBI KONTABILITETIN  

11 -13 TETOR, 2017 TIRANË/SHQIPËRI 

Tema e konferencës: 
               Auditimi, Qëndrueshmëri dhe Zhvillim  
 

Ftohen të interesuarut të paraqesin punimet shkencore mbi të gjitha fushat e auditimit, përfshirë ato të 

listuara (pa u kufizuar)si më poshtë: 

      

Auditimi në Sektorin Publik  

      Auditimi i Institucioneve Publike dhe Bashkive    

      Auditimi i Organizatave Jo-Qeveritare, Partive Politike dhe Fondacioneve  

      Auditimi, Institucionalizim dhe Qëndrueshmëri  

      Auditimi, Raportim i Integruar dhe Qëndrueshmëri  

      Auditimi, institucionalizim dhe Raportim i integruar  

     Auditimi dhe Raportimi i Performancës  

      Auditimi dhe Menaxhimi i Riskut  

      Kontrollet e Brendshme dhe auditimi i brendshëm  

      Shërbimet e cilësisë  

 

Abstraktet duhet të dorëzohen përpara datës 1 Maj 2017 dhe duhet të përbëhen nga 3 faqe, ku të përfshihet qëllimi, 

problematika e trajtuar, metodat e përdorura dhe përmbajtja e punimit. Të gjitha punimet duhet të jenë të 

formatit double-spaced, 12 Times New Roman me hapësira të rregullta, stilin APA të citimit si dhe të jenë në 

anglisht. Të gjitha abstraktet do të prezantohen me një CD. Pas konferencës, referuesit, që do të prezantojnë 

punimet e tyre në Konferencë, do të kenë mundësinë që të dërgojnë punimet e plota (maks.20 faqe), bazuar në 

formatin e mësipërm, në Revistën e MODAV-it, Bota e Shkencës së Kontablitetit, të cilat ruhen nga Ebscohost 

Academic Search Complete qysh prej vitit 2009. Punimet duhet të dërgohen tek: 

modavconference@gmail.com 
 
 

Data të rëndësishme: 
 

1 Maj, 2017       Afati i dorëzimit të abstraktit (3 faqe) 
1 Qershor, 2017   Njoftimi i abstrakteve të pranuara( Autorët e abstrakteve të pranuara do të prezantojnë 
punimet e tyre në Konferencë)    

1 Gusht, 2017       Afati i regjistrimit
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